
 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых 

актов 

В связи с утратой практического значения администрация Даровского рай-

она ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановление главы администрации Да-

ровского района Кировской области от 24.06.2008 № 53 «О внесении изменений 

в постановление главы администрации района от 30.10.2006 № 68». 

2. Признать утратившими силу постановления администрации Даровского 

района Кировской области: 

2.1. От 13.10.2010 № 678 «О внесении изменения в постановление админи-

страции Даровского района от 03.12.2009 № 344». 

2.2. От 10.05.2011 № 355 «О внесении изменения в постановление админи-

страции Даровского района от 03.12.2009 № 344». 

2.3. От 15.11.2012 № 973 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 06.12.2011 № 1082». 

2.4. От 18.02.2013 № 121 «О внесении изменения в постановление админи-

страции Даровского района от 03.12.2009 № 344». 

2.5. От 09.04.2013 № 305 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района от 30.11.2012 № 1008». 

2.6. От 30.04.2013 № 388 «О внесении изменения в постановление админи-

страции Даровского района от 03.12.2009 № 344». 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.06.2024 
 № 209 

пгт Даровской 



2 

 

2.7. От 15.05.2013 № 413 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района от 09.04.2013 № 305». 

2.8. От 15.08.2013 № 644 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района от 25.06.2012 № 537». 

2.9. От 03.02.2014 № 119 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 14.08.2013 № 636». 

2.10. От 20.01.2015 № 22 «О порядке подготовки, утверждения местных 

нормативов градостроительного проектирования муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области и внесения изменений в 

них». 

2.11. От 27.05.2015 № 265 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Даровского района Кировской области от 25.08.2010 № 544». 

2.12. От 06.06.2016 № 273 «О внесении изменения в постановление адми-

нистрации Даровского района Кировской области от 23.06.2011 № 530». 

2.13. От 21.09.2016 № 440 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Даровского района Кировской области от 14.08.2013 № 636». 

2.14. От 05.10.2016 № 469 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Даровского района от 18.06.2013 № 511». 

2.15. От 11.11.2016 № 550 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Даровского района от 18.06.2013 № 511». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Даровского района    О.Ю. Елькин 
 

 

 

 

 

 

 


